
ZARZĄDZENIE NR 0050/775/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania tablic ogłoszeniowych oraz zasad 
umieszczania ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy Świebodzice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin funkcjonowania tablic ogłoszeniowych oraz zasad umieszczania 
ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych na terenie Gminy Świebodzice stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz tablic ogłoszeniowych będących własnością Gminy Świebodzice, objętych niniejszym 
regulaminem stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C12E0F91-CD18-4363-BEDC-D17D8F95A895. Podpisany Strona 1 z 4



Załączniki do zarządzenia Nr 0050/775/2021 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 19 maja 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Regulamin umieszczania ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych będących własnością Gminy 
Świebodzice 

§ 1. Przeznaczeniem tablic ogłoszeniowych, których właścicielem jest Gmina Świebodzice, 
usytuowanych na terenie Miasta Świebodzice jest przede wszystkim bieżące przekazywanie do publicznej 
wiadomości informacji związanych z funkcjonowaniem wspólnoty samorządowej. 

§ 2. Administratorem tablic ogłoszeniowych jest podmiot wyznaczony przez właściciela. 
§ 3. Administrator zobowiązany jest do: 

1) dbanie o estetykę tablic ogłoszeniowych; 
2) dokonywania wymiany starych i zniszczonych tablic ogłoszeń w uzgodnieniu w właścicielem. 

§ 4. Zabrania się wieszania na tablicach ogłoszeń innych niż wymienione w § 1.  
§ 5. Umieszczanie ogłoszeń i informacji na tablicach, o których mowa w § 1 jest nieodpłatne. 
§ 6. Na tablicy ogłoszeń można wywiesić 2 sztuki materiałów informacyjno - promocyjnych o tej 

samej treści, które nie mogą zasłaniać aktualnych informacji, w szczególności ogłoszeń umieszczanych 
przez właściciela lub administratora tablic w maksymalnym formacie A2. 

§ 7. Właściciel oraz Administrator nie ponosi odpowiedzialności za treść umieszczanych materiałów 
w tym: 
1) za dopisywanie innych treści lub informacji przez osoby trzecie; 
2) za stan reklam i ogłoszeń 
3) za uszkodzenia, zniszczenia, zaklejanie, zrywanie, malowanie, rysowanie wywieszonych materiałów. 

§ 8. Administratorowi przysługuje prawo do zdjęcia wywieszonych ogłoszeń i informacji 
w przypadku uzasadnionego przypuszczenia naruszenia dóbr osobistych w treści informacyjnej, 
graficznej reklamy, ogłoszenia lub plakatu. 

§ 9. Wszystkie plakaty i ogłoszenia umieszczane wbrew zasadom opisanym w niniejszym 
Regulaminie będą usuwane przez Administratora. 

§ 10. Ogłoszenia, informacje i plakaty należy umieszczać w taki sposób, aby ich usunięcie 
nie powodowało szkód. 

§ 11. Za właściwy stan techniczny i utrzymanie tablic ogłoszeniowych odpowiada Administrator. 
§ 12. Administrator określa, że conajmniej dwa razy w miesiącu prowadzone będą prace porządkowe 

przy tablicach informacyjnych, polegające na usunięciu materiałów informacyjno - promocyjnych, które 
są nieaktualne, uszkodzone lub umieszczone niezgodnie z zasadami zawartymi w niniejszym 
Regulaminie. Prace będzie wykonywał uprawniony pracownik Administratora. 

§ 13. W przypadku wskazania tablic jako miejsca przeznaczonego do nieodpłatnego wywieszania 
ogłoszeń i plakatów wyborczych zastosowanie do nich mają następujące zasady: 
1) w pierwszej kolejności umieszczane są: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C12E0F91-CD18-4363-BEDC-D17D8F95A895. Podpisany Strona 1 z 2



a) obwieszczenia Państwowej Komisji Wyborczej, Komisji Okręgowych, Rejonowych i Komisarza 
Wyborczego; 

b) uchwały, zarządzenia, ogłoszenia i obwieszczenia organów gminy; 
2) wywieszanie ogłoszeń przez Komitety Wyborczej nie wymaga zgody Administratora: 

a) Komitety Wyborcze umieszczają ogłoszenia i plakaty wyborcze we własnym zakresie; 
3) administratorowi przysługuje prawo zdjęcia ogłoszeń lub ich zasłonięcia w przypadkach określonych 

w pkt 1; 
4) tablice przeznaczone są  do umieszczania  urzędowych obwieszczeń i plakatów w zarządzonych 

wyborach powszechnych i referendach. 
§ 14. Niedopuszczalne jest wykorzystywanie tablic informacyjnych do celów niezgodnych z ogólnymi 

zasadami dobrego obyczaju, kultury, norm społecznych oraz sprzecznych i naruszających prawo.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C12E0F91-CD18-4363-BEDC-D17D8F95A895. Podpisany Strona 2 z 2



 

Załącznik nr 2 

Wykaz tablic ogłoszeniowych na terenie Gminy Świebodzice 

Lp. Ulica i numer nieruchomości Lokalizacja 
1. Zwycięstwa 21 Tablica ogłoszeń 
2. Osiedle Sudeckie 10 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
3. Mikulicza 20 Tablica ogłoszeń 
4. Ciernie 20 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
5. Ciernie 25 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
6. Ciernie 55 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
7. Przechodnia Tablica ogłoszeń 
8. Pocztowa ( wejście przy ul. Świdnickiej) Tablica ogłoszeń 
9. Henryka Sienkiewicza (obok wiaty przystankowej – 

skrzyżowanie z ul. Wiejską naprzeciwko Śnieżki) 
Tablica ogłoszeń 

10. Aleje Lipowe (obok wiaty przystankowej – skrzyżowanie 
z ul. Strzegomską) 

Tablica ogłoszeń 

11. Ofiar Oświęcimskich 30 (przy przejściu – kładce na ul. 
Wiejską) 

Tablica ogłoszeń 

12. Sikorskiego 9 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
13. Wałbrzyska 24 (obok wiaty przystankowej) Tablica ogłoszeń 
14. Długa (obok Termet S.A.) Tablica ogłoszeń 
15. Zamkowa ( obok budynku nr 5) Tablica ogłoszeń 
16. Pocztowa ( wejście przy ul. Wolności) Tablica ogłoszeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C12E0F91-CD18-4363-BEDC-D17D8F95A895. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera a

	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 14

	Załącznik 2

